D%ណ្ណ rex, &c. petit verfus Henricum de Grey manerium de Eylesford cum per

tinentijs, ut jus fuum per breve de re&to, &c. Et Henricus venit et defendit jus

fuum quando, &c. Et cognovit feifinam domini Henrici regis, patris, &c. Et dicit

quod idem dominus Henricus rex dedit prediétum manerium cum pertinencijs cuidam

Ricardo de Grey, avo prediéti Henrici de Grey, &c. habend. & tenend. eidem Ricardo,

et heredibus fuis, in perpetuum, &c. per cartam, &c. et petit recognicionem fieri utrum,

&c. Juratores dicunt guod prediétus Henricus majus jus habet in prediéto manerio

cum pertinentijs quam dominus rex, Ideo, &c.—Placita Domini Regis apud Cantuar.

An°. 2 1 E. I. Rot. 3.

De libertatibus.

Enricus de Grey fummonitus, &c. quo waranto clamat tenere placita de vetito

namio, et habere emend. affife panis et cervifie fraéte, et furcas, in manerio fuo

de Eylesford, &c. Et Henricus venit et dicit quod dominus Henricus rex, pater do

mini regis nunc, dedit Ricardo de Grey, avo fuo, predi&tum manerium de Eylesford,

cum omnibus libertatibus ad illud pertinentibus. Et dicit, &c. Juratores dicunt, quod

tempore prediéti domini Henrici regis fuerunt prediéte libertates pertinentes ad predic

tum manerium. Dicunt etiam quod prediétus Henricus, et omnes anteceffores fui, a

tempore donacionis prediéte, habuerunt prediétas libertates in prediéto manerio, et eif

dem ufi funt fine interruptione. Ideo, &c.- Placita Domini Regis apud. Cantuar.

An°. 21 E. I. Rot. 7.

De libertatibus.

Uratores prefentant, quod manerium de Eylesford folebat effe in manibus regum

Anglie, antecefforum domini regis nunc, quod quidem manerium Henricus de

Grey modo tenet, nefciunt quo waranto. Et idem Henricus clamat tenere placita

corone de namio vetito, & habere emendam affife panis et cervifie fra&te, & furcas

in eodem manerio. Epifcopus Roff. clamat tenere placita de namio vetito, habere

returnum brevium, emendam affife panis et cervifie fraéte in manerio fuo de Trottef

clyve. Et abbatiſſa de Malling clamat habere vifum franci plegij, emendam affiſe

panis et cervifie fra&te, et furcas, in manerio fuo de Eftmalling, et hoc jam fex

decim annis elapfis, nefciunt quo warant9. Ideo preceptum eft vicecomiti quod

venire faciat eos, &c. Poftea venit prediéta abbatiffà, et dicit quod ipfa invenit

ecclefiam fuam feifitam de prediétis libertatibus, &c. et petit judicium fi debeat,

fine brevi de prediétis libertatibus refpondere. Et juratores hoc idem teftantur, &c.

Et quoad libertates epifcopi Roff. Johannes de Mutford, qui fequitur pro rege, dicit,

&c.-—Placita Coronæ in Com. Kanc. 2 1 E. I. Rot. 27. MS. penes P. Le Nive Nor

reium, f 4.5. b. /*

Confirmatio cantariæ Johannis Rynger. et fubmiffio prioris et conventus

de Aylesforde,

VEណ្ណ in Chrifto patri domino Willelmo, Dei gracia Cantuar. archiepifcopo, &c.
fui humiles et devoti pauperes, ac affidui oratores, religiofi viri, ....'. prior pro

vincialis fratrum ordinis beâte Marie de Monte Carmeli in Anglia, necnon prior et con

ventus de Aylesforde, ejufdem ordinis, Roffen. dioc. fubjeccionem fpiritualem, cum
omnimoda reverencia et honore veſtre reverende paternitati, cum ea qua decet reve

rencia fignificamus, quod nuper bone memorie Johannes de Rynger de Aylesforde pre
diéta, dum in humanis agebat, ad domum et coiifratres de quibus premittitur fue devo

cionis affeétum dirigens, fue, necnon et Alicie uxoris fue, liberorum, et amicorum fù

OTURII)
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'orum animabus fàlubriter providere difponens, quandam cantariam per unum de ipfis

confratribus in eadem domo perpetuis temporibus officiandam, de bonis a Deo fibi col

latis fundaffe propofuit, ac eciam ordinaffe. In quo quidem propofito, ufque ad ulti

mum vite fue exitum firmiter perfeverans, fet morte preventus illud perficere nequiens,

id idem per quoſdam Robertum Rowe et Johannem Fletchere de Aylesforde predicta,

tanquam ultime voluntatisſue in hac parte ſpecialiter deputatos executores, ad diſpoſitum

effeétum perduci ftatuit et mandavit. Qui vota ipfius votivo ampleétentes affe&tu nobif

cum, fuper profequenda cantaria predicta viciffim, ac efficaciter tractaverunt. Tan

demque de unanimi confenfu utriufque parcium, ftatutum eft et ordinatum quod ex

nunc imperpetuum fingulis diebus unus de confratribus domus prediéte pro animabus

fupradictorum omniumque fidelium, ex intitulacione ipforum confratrum fpeciali mif

farum follempnia celebrabit, fatisfeceruntque nobis diéti Robertus et Johannes fuffici

enter et debite pro onere, feu minifterio hujufmodi fupportando, ceterumque fecundum

canones in officiis caritatis illis primo loco tenemur a quibus nos beneficium cognofci

mus recepiffe, ut tam nos quam pofteri noftri in diéta domo fucceffuri ad ipfum onus,

ſeu miniſterium perficiendum arciori vinculo conſtringamur, concedimus et conſenti

mus ut ad hoc eciam per cenfuras ecclefiafticas, tam in perfonas di&ti conventus quam

in ecclefiam ipforum conventualem ferendas, nos et fucceffores noftri compelli et co

' herci canonice valeamus, ad quod ceteraque premiffa quatenus ad nos attinet complenda

et perficienda nos domum et ecclefiam noftras prediétas, veftris jurifdiccioni et coher

'cioni de alto et baſſo ſubmittimus per preſentes, quamcunque cenſuram eccleſiaſticam

in nos, ſeu eccleſiam noſtram hujuſmodi per vos occaſione premiſſa ferendam, humili

ter admiffuri renunciamus, itaque quibufcumque privilegijs feu indultis apoftolicis impe

tratis feu impetrandis, per que premiffa impediri quovifmodo valeant feu differri, privi

legijs et indultis hujufmodi quantum ad omnia et fingula alia in fuo pleno et perfeéto

robore duraturis. In quorum omnium teftimonium figilla noftra, tam videlicet prioris

provincialis quam prioris et conventus domus prediéte, prefentibus funt appenfa. I Dat.

in domo capitulari ejufdem domus, &c. v 1 1. id. Junij, anno domini M.ccc.Lxix.—

Ex Regiſt. Witleſeye, fol. 12. b. in Bibl. Lambeth.

Licencia pro Stephano Fynamour capellano liberæ capellæ S". Laurencij

de Longſole.

R Omnibus ad quos, &c, falutem. Sciatis quod de gracia noftra fpeciali conceffi

• mus, & licenciam dedimus pro nobis & heredibus noftris, quantum in nobis eft,

Stephano Fynamour capellano, divina fingulis diebus in capellaTfan&i Laurencij de

Longfole, in dioc. Roffen. celebranti, quod ipfe centum folidatas terre & redditus, cum

pertinencijs per annum, que de nobis non tenentur in capite, adquirere poffit, habend.

& tenend. fibi, & fuccefíoribus fuis capellanis, divina ibidem celebraturis, pro fuftenta

cione fua imperpetuum. Statuto de terris & tenementis ad manum mortuam non po

nendis edito non obftante. Dum tamen per inquificiones inde in forma debita capien

das, & in cancellariam noftram, vel heredum noftrorum rite retornandas, compértum

fit quod id fieri poterit abfque dampno feu prejudicio noftri, vel heredum noftrorum,

ac aliorum quorumcunque. In cujus, &c. T. R. apud Wyndefore, xxv. die Aprilis.

–Per Breve de Privato Sigillo Pat. 24 E. III. Parsi. M. 9. in Turr. Lond.

Licentia pro eodem.

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod cum per literas noftras patentes,

• de gracia noftra fpeciali concefferimus, & licenciam dederimus, pro nobis & he

redibus noftris, quantum in nobis eft, Stephano Fynamour capellanò, divina fingulis

diebus in capella fan&ti Laurencij de Longefole, in dioc. Roff. celebranti, quod ipfe cen

tum folidatas terre & redditus cum pertinencijs per annum, que de nobisT non tenentur

in capite, adquirere poffet, habend. & tenend fibi, & fuccefforibus fuis capellanis, divina

ibidem celebraturis, pro fuftentacione fua imperpetuum. Statuto de terris & tenemen

tis ad rmanum mortuam non ponendis edito non obftante, prout in literis noftris pre

dićtis
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di&is plenius continetur. Nos volentes concefîîonem noflram prediélam effeétui de

bito mancipari, conceffimus & licenciam dedimus pro nobis, & heredibus noftris, quan

tum in nobis eft, Roberto de Parys, quod ipfe unum mefuagium & dccem acras terre,

cum pertinencijs, in Eylesforde ; Thome Provere, quod ipfe duas acras terre, cum per

tinencijs in eadem villa; Willelmo Fifacre, quod ipfe duas acras & tres rodas terre, cum

pertinencijs in eadem villa; Willelmo Filepote, quod ipfe duas acras terre & dimid.

cum pertinencijs in eadem villa ; Johanni Colyn, quod ipfe tres acras & dimid. cum

pertinencijs, in eadem villa ; & Johanni de Cobeham de Alyntone militi, quod ipfe duo

mefuagia & quinque acras terre, cum pertinencijs in eadem villa, & Alyntone, que de

nobis non tenentur, & que valent per annum in omnibus exitibus juxta verum valorem

eorumdem quinque folidos feptem denarios & unum quadrantem, ficut per inquificio

nem inde per dileétum & fidelem noftrum Willelmum de Langele, efcaetorem noftrum

in com. Kanc. de mandato noſtro faétam, & in cancellariam noſtran retornatam com

pertum eft, dare poffint & afíignare prefato Stephano, habend. & tenend. fibi & fuccef

foribus fuis capellanis, divina fingulis diebus in capella prediéta celebraturis imperpe

tuum, in valorem fexdecim folidorum, in partem fatisfaccionis centum folidatarum

terre & redditus predictarum. Et eidem Stephano quod ipfe predi&ta mefuagia & ter

ram cum pertinencijs, a prefatis Roberto, Thoma, Willelmo, Willelmo, Johanne, &

Johanne recipere poflit, & tenere fibi & fuccefforibus fuis prediêtis imperpetuum, ficut

prediétum eft tenöre prefencium. Similiter licenciam dedimus fpecialem, ftatuto pre

di&to non obftante, nolentes quod predi&ti Robertus, Thomas, Willelmus, Willelmus,

Johannes, & Johannes, vel heredes fui, aut prefatus Stephanus, feu fucceffores fui ra

cione ftatuti prediéli, per nos, vel heredes noftros, inde occafionentur in aliquo feu gra

ventur. Salvis tamen capitalibus dominis feodi illius fervicijs inde debitis & confuetis.

In cujus, &c. T. R. apud Weftm. xvII. die Marcij.—Pat. 25 E. III. Pars i. M. 2 1.

in Turr. Lond,

Litera ſequeſtrationis libera: capellæ fanéti Laurentj de Longefole pro

oblationibus die dedicationis.

Ohannes, permißione divina Roffen. epifcopus, dile&to in Chrifto filio domino Thome

Wylleſone, rectori eccleſie parochiali de Ditton, noſtre dioc. ſalutem, graciam, et

benedi&tionem. Cum propter diverfas lites et difcordias inter dominum Johannem

Stubbecroft, vicarium perpetuum ecclefie parochialis de Aylesford, et Wiilielmum

Sprote, rectorem eccleſie parochialis de Alyngtone, noſtre dioc. de et ſuper obla

cionibus die fan&ti Laurencij martiris in capella de Longefole oblatis, fingulis annis

provenientibus et proventuris, pendentes, qui quidem re&tor et vicarius predi&ti affe

funt eafdem decimas ad eorum utrumque notorie pertinere. Idcirco indempnitati

beneficiorum hujufmodi, ac juribus utriufque partis hinc inde providere volentes, omnes

et ſingulas oblaciones in capella predicta ablataset offerendas, provenientes et proventuras

in vigilia fan&ti Laurencij, et die fequenti proxime nunc futuris, et ad amputandum

lites et difcordias hujufmodi caufa et occafione premifforum, duximus fequeftrandas,

quas eciam tenore prefencium fequeftramus, jufticia id pofcente. Quocirca tibi in

virtute obedicncie committimus et mandamus, firmiter injungentes quatinus omnes et

ſingulas oblaciones, et provenientes et proventuras, oblatas, et offerendas, in vigilia ſanéti

Laurencij, et die fequenti proxime nunc futuris, ut prefertur, auétoritate noftra fic ut

premittitur interpofita bene et fideliter fervas five cuftodias, prout in eventum tuo peri

culo nobis fuper hoc volueris refpondere, inhibentes palam et expreffe cunétis noftris

fubditis et alijs, ne quis vel qui fequeftrum noftrum hujufmodi violare prefumat vel pre

fumant, fub pena juris. Et quid feceris in premiffis, nos de valore et quantitate obla

cionum hujufmodi per te in hac parte fequeftratorum, citra feftum Nativitatis beate Marie

proxime nunc futurum debite, certifices literis tuis patentibus, habentibus tunc tenorem

figillo autentico confignatis. Dat. apud Suthflete nono die menfis Augufli, anno do

mini ſupradićto [viz. M.cccc”.xxilº.] et noſtre conſecracionis anno primo.–E Regiſt.

Spiritual. Ep. Raſſen.

3 Commifio

[ is: J

|S,

I.

Commiffio ad examinandum teftes ſuper lite inter vicarium de Aylesford

et rcétorem de Alyngton, oblaciones in capella de Longefole tangente.

Ohannes, permiffione divina Roffen. epifcopus, dile&to in Chrifto filio magiftro

Thome Barry, in legibus bacallario, decano de Schorham, falutem, graciam, et bene

diccionem. Cum nuper propter lites et difcordias diverfas inter dominum Johannem

Subbecroft, vicarium perpetuum ecclefie parochialis de Aylesford, et dominum Wil

lielmum Sprothe, rectorem eccleſie parochialis de Alyngtone, noſtre dioc. ſubortas, de et

fuper oblacionibus die et vigilia fanóti Laurencij martiris in capella de Longefole, fingu

lisannis oblatis et obferendis provenientibus et proventuris. Nec non de et ſuper fini

bus et limitibus ejufJem capelle infra cujus parochiam confiftere dinofcitur. Afferens

uterque eorum prediétam capellam infra fines et limites fue parochie exiftere, et ad

eorum utrumque notorie pertinere. Super quibus, et omnibus et fingulis, di&ti reétor

et vicarius, nobis de remedio opportuno provideri humiliter fùpplicarunt. Nos igitur

eorum peticionibus inclinati, ac indempnitatibus beneficiorum hujufmodi prof;icere vo

lentes, varijſque et arduis ad preſens prepediti negocijs eiſdem intendere, ſive vacare mi

nime valentes, idcirco inquificionem per viros fide dignos, premifforum noticiam veri

fimiliter obtinentes, in forma teftium jurandorum admiffos fecretèque et fingillatim exa

minatos, concedendam fore decernimus juftitia fuadente. Quapropter de veftris cir

cumfpeccione et induftria plenius confidentes, veftre direccioni de utriufque partis affenfu

pariteret confenfu,eorundem teftiumexaminationem,pcr utramque partem producendorum,

ita tamen quod magifter Ricardus Mountayn, notarius publicus, per vos de confenfu par

cium prediétarum in fcribam au&toritate noftra vobis affumi debeat, qui dicta et depo

ficionés teftium hujufmodi fideliter confcribat, poteftatem duximus committendam.

Vobis infuper mandantes, quatinus eoflem teftes per utramque partem producendos, de

et fuper oblacionibus et finibus di&te capelle, cui vcl quibus, ac infra cujus parochiam

confiftere et pertinere dinofcitur, juxta difcrecionem vobis a Deo datam, fecrete et fin

gillatim in ecclefia de Dyttone examinare, nec non dićto et depoficione teftium hujuf

modi ſub ſigillo autentico, clauſa in ſcriptis fidelier redacta, et neutri parti prodita

nobis citra feftum fanéti Martini epifcopi proxime nunc futurum tranfinittere velitis.

Ad que omnia et fingula facienda et expedienda vobis, cum cujuflibet cohercionis ca

nonice que in hac parte decerncritis poteftate, tenore prefencium committimus vices

noftras. Dat. apud Suthflete xx 1 1°. die menfis Septembris, anno domini fupradi&io

[yiz. M.ccccxxII.] et noftre confccracionis anno primo.—E Regi/?. Spiritual. Ep.

Raffen.

Foundation of the hoſpital or Maiſon de Dieu for ſix poor perſons, called

the hoſpital of the Holy Trinity, in the pariſh of Aylesford.

То all chriſtian people to whome theſe preſents ſhall come, Sir William Sidley, of

Aylesford, in the county of Kent, knight and baronett, ſole heire and executor of